

### Servizio Sanitario Nazionale Regione Marche Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord

#### **UOS AFFARI LEGALI**

P.le Cinelli 4 - 61121 PESARO

# REGIONE MARCHE

AO Ospedali Riuniti Marche Nord

Dirigente Avv. Alessandra Cesarotti

Tel. 0721366467

alessandra.cesarotti@ospedalimarchenord.it

□ Prot. n.

□ Id. n.

ID: 441497 | 13/06/2018 | LEG

Pesaro, lì

**Avv. Manila Cecchini**Tel. 0721366389
manila.cecchini@ospedalimarchenord.it

**Dott.ssa Raffaella Petruzzi** Tel. 0721366436 raffaella.petruzzi@ospedalimarchenord.it

Fax: 0721362470

PEC: aomarchenord@emarche.it

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSE (art. 53, comma 14, del D.Lqs. 165/2001 e ss.mm.ii.)

## Il Dirigente Unità Organizzativa Affari Legali

VISTO, l'art. 53 del D.Lgs. 165/2001, come modificato dalla L. 190/2012, il quale prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti dell'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord, approvato con determina del Direttore Generale n. 888 del 31/12/2015;

VISTE le dichiarazioni agli atti rese, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii, dall'Avv. Paolo Filippo Biancofiore (prot. n. 23562 del 28.05.2018);

VISTE le dichiarazioni agli atti rese, ai sensi dell'art. 15, comma 1, lettera c), del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii, dall'Avv. Paolo Filippo Biancofiore (prot. n. 23562 del 28.05.2018);

VISTO il *curriculum vitae* del professionista, acquisito agli atti e pubblicato sul sito web istituzionale dell'Azienda, alla Sezione "Amministrazione Trasparente" – sottosezione "Consulenti e collaboratori";

## ATTESTA

Di aver verificato che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in capo all'Avv. Paolo Filippo Biancofiore per lo svolgimento del patrocinio legale in favore dell'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord.

Avv. Alessandra Cesarotti